
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 123 

Дзержинского района Волгограда» 

(МОУ детский сад № 123)  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21 декабря 2021 г.          № 210  

 

 

О внесении изменений в приказ  

«Об утверждении плана мероприятий 

по предупреждению коррупционных 

правонарушений в сфере 

деятельности МОУ детского сада № 123 

на 2021-2023 годы»  

 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», на основании приказа ДТУ ДОАВ от 21.12.2021 № 03/623 о 

внесении изменений в приказ Дзержинского территориального управления департамента 

по образованию администрации Волгограда «Об утверждении плана мероприятий 

Дзержинского территориального управления департамента по образованию 

администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2021-2023 годы», и в целях 

недопущения коррупционных правонарушений в МОУ детском саду № 123 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ МОУ детский сад №123 от 03.12.2020 № 221 «Об утверждении плана 

мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в сфере деятельности 

МОУ детского сада № 123 на 2021-2023 годы» следующие изменения: 

1.1. В наименовании цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2021 – 2024». 

1.2. В пункте 1 цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2021 – 2024». 

2. Внести в План мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в 

сфере деятельности МОУ детского сада № 123 на 2021-2023 годы, утвержденным 

приказом МОУ детский сад №123 от 03.12.2020 № 221 «Об утверждении плана 

мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в сфере деятельности 

МОУ детского сада № 123 на 2021-2023 годы» следующие изменения: 

2.1. В наименовании цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2021 – 2024». 

2.2. В графе 3 (срок исполнения) цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2021 – 2024». 

2.3. В строке 5.1. графе 2 слова «и Стандарта антикоррупционного поведения» исключить. 

3. Ответственному за осуществление мероприятий по профилактике коррупции в МОУ 

детский сад Гордеевой О.Н., документоведу, внести изменения в План мероприятий по 

предупреждению коррупционных правонарушений в сфере деятельности МОУ детского 

сада № 123 на 2021-2023 годы до 25.12.2021. 

4. Старшему воспитателю Боевой Т.С. опубликовать Плана мероприятий МОУ по 

противодействию коррупции на 2021 - 2024 годы на официальном сайте МОУ. 

5. Всем субъектам образовательного процесса изучить в 2-х недельный срок со дня 

утверждения данного нормативного документа. 



6. Вести регулярный контроль за соблюдением и исполнением данного нормативного 

документа, согласно должностному функционалу. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ____________ О.А. Смирнова 

 

 

 

 


		2022-05-17T14:50:23+0300
	Смирнова Ольга Алексеевна




